MognucaH: TaTbsiHa BnagummpoBHa NrHalkunHa

DN: C=RU, OU=[lnpektop, O="AHOO "'TleTepbyprckun nuuen"",
CN=TatbsHa BnagnmuposHa UrHawwkunHa, E=pblkirov@mail.ru
OcHoBaHue: A ABNAIOCL aBTOPOM 3TOr0 AOKYMeHTa
MecTtononoxeHue: Knpos

Hata: 2024.03.28 21:23:44+03'00'

1.1
1.2

2

2.1
2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

YTBEPXOAIO

anpektop T. B. UrHawKkuHa

AHOO «[lletepbyprckuin anuen»

CmeTa poxoaos 1 pacxonos Ha 2024 rop,

[Aoxoabl Bcero

B TOM 4YUcne:
OT KOMMEPYECKOW AeATeNbHOCTU
cybcnamna ns obnactHoro broaxkeTa

Pacxopabl Bcero

B TOM 4ucne:
Onnata Tpyaa, BKoYas Hanoru n B3HOChI
CpeactBa Ha uHgecaumto onnatbl Tpyaa (10%)

ApeHga nomMeLlleHus

Pacxobl No coaep)xaHnio MOMELLEHMS, BKIKOYAs YCMyrn CBA3M U
OXPaHHbIX OpraHn3aunii, KNMHWHra

Onnata ycnyr ob6pasoBaTenbHbIX OpraHvM3aLmii, BKoYas
pacxonpbl Ha nepeobyyeHne 1 NoBbILLEHME KBanMdmKkauum
COTPYAHUKOB

Pacxogabl Ha opraHmnsaumio MeponpuaTum

Pacxogpbl Ha npnobpeTeHne, peMoHT 1 obcnyxunsaHune
oprrexHuku, Brrtoyas Mo

Pacxoabl Ha maTepuarnbl, BKNOYas X039NCTBEHHbIN MHBEHTApb,
KaHLEeNspCKME N XO3aNCTBEHHbIK TOBapbl

Pacxogpbl Ha y4ebHukn, paboune TeTpagn, y4ebHble nocobus,
CMOPTMBHbLIN MHBEHTAPb

2.11 [poumne pacxonbl
2.12 Hanor npu npumeHeHnn YCH

TbiC. py6
54,300.0

43,100.0
11,200.0

54,300.0

29,800.0
2,980.0

13,200.0
2,100.0
640.0

220.0
1,200.0

1,100.0

800.0

631.0
1,629.0



		2024-03-28T21:23:44+0300
	Киров
	Татьяна Владимировна Игнашкина
	Я являюсь автором этого документа




