директор Т. В. Игнашкина

АНОО «Петербургский лицей»

Смета доходов и расходов на 2024 год

		тыс. руб
1	Доходы всего	54,300.0
	в том числе:	
1.1	от коммерческой деятельности	43,100.0
1.2	субсидия из областного бюджета	11,200.0
2	Расходы всего	54,300.0
	в том числе:	
2.1	Оплата труда, включая налоги и взносы	29,800.0
2.2	Средства на индесацию оплаты труда (10%)	2,980.0
2.3	Аренда помещения	13,200.0
2.4	Расхоы по содержанию помещения, включая услуги связи и охранных организаций, клининга	2,100.0
2.5	Оплата услуг образовательных организаций, включая расходы на переобучение и повышение квалификации сотрудников	640.0
2.6	Расходы на организацию мероприятий	220.0
2.7	Расходы на приобретение, ремонт и обслуживание оргтехники, включая ПО	1,200.0
2.8	Расходы на материалы, включая хозяйственный инвентарь, канцелярские и хозяйственнык товары	1,100.0
2.9	Расходы на учебники, рабочие тетради, учебные пособия, спортивный инвентарь	800.0
2.11	Прочие расходы	631.0
2.12	Налог при применении УСН	1,629.0